
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Piazza  IV Novembre  –  22070 CAPIAGO INTIMIANO CO 
t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  
 
Prot. n. 1013 /VI.3         Capiago Intimiano, 23/02/2022 
 

Atti – Amministrazione 
Trasparente 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per 
la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei 
termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021; 

Viste le delibere del Collegio docenti del 20/12/2021, del Consiglio di Istituto n.48 del 
03/04/2017 con la quale è stata approvata l’adesione alle azioni del Programma Operativo 
Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020, la delibera del Consiglio di Istituto n.20 del 
10/01/2022 con la quale è stata approvata l’assunzione a bilancio del finanziamento 
PON FESR; 

Visto l’inoltro del Progetto 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” Candidatura n. 1072235; 

Vista  la nota MIUR prot n.  AOODGEFID - 0000019 del 3 gennaio 2022 con la quale la 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici” per un importo pari a Euro 73.030,81 
(settantatretrenta/81); 

Viste    le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 128/2018; 
Visto  il Programma Annuale 2022 dell’Istituto Comprensivo di Capiago Intimiano approvato 

dal Consiglio di Istituto con delibera n. 4 del 06/12/2021; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto PON/FESR indicato in premessa: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto Titolo Progetto Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

13.1.1A 

 

 
13.1.1A-FESRPON-LO-2022-43  
 

Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici  

 
€ 73.030,81  
 

Approvato con 
nota prot n. 
AOODGEFID-



 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Piazza  IV Novembre  –  22070 CAPIAGO INTIMIANO CO 
t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  
 

  19 del 3 
gennaio 2022 

 
 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022, modello 
A, aggregato 02 – “ Finanziamenti dall’Unione Europea” e imputati alla voce 02 – Fondi europei 
di sviluppo regionale FESR e nelle USCITE – Attività A03 “Realizzazione di reti locali cablate e 
wireless - Avviso 20480/2021”  – codice identificativo 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-43  
 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                     Dott.ssa Magda Cinzia Zanon 

 
                                                                              Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

             e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2022-02-25T10:52:24+0100




